

Nordisk Boligudlejning ApS
Havnealle 3 st., 8700 Horsens

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 64 49 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Flemming Hvejsel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Boligudlejning ApS
Havnealle 3 st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 64 49 38

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Nicolai Gram Hvejsel
Flemming Hvejsel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.051 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.908 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-22.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.293
Resultat før skat	-38.344
Skat af årets resultat	8.436
Årets resultat	-29.908
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.908
Disponeret i alt	-29.908

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>6.194.820</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.194.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.194.820</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>8.436</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.436</u>
Likvide beholdninger	<u>16.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.555</u>
Aktiver i alt	<u>6.219.375</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-29.908
Egenkapital i alt	10.092
 Gældsforpligtelser	
Deposita	60.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.610
Gæld til pengeinstitutter	4.558.377
Anden gæld	1.588.140
Periodeafgrænsningsposter	2.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.148.673
Gældsforpligtelser i alt	6.209.283
 Passiver i alt	 6.219.375

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.908</u>	<u>-29.908</u>
	<u>40.000</u>	<u>-29.908</u>	<u>10.092</u>

Noter

	1/7 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	16.293
	<u>16.293</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	6.194.820
Kostpris 31. december 2020	<u>6.194.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.194.820</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.259 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme bogført til 6.195 t.kr.